Aus d. Abh. d. III. CI. d. k. Ak. d. Wiss. IX. Bd. II. Abth. (6 3 ) 18
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1 4 19.___
8 novembris.

1420.
1 înuii.

14 iunii.

1420.
20 iunii.

Joannes Lapensmaul capitaneus Belgradi (in Foroiulii) decem 
deputatis ad regimen, consilio et communitati Utini refert locum- 
tenentes patriarchae ei scripsisse quod Henricus dux frater Al- 
manornm Utinum erat accessums ; comités Philippum et Carolnm 
cum eo non esse; Utinenses, si Henricum benevole excipiant, 
sibi valde profnturos. (L. X IV , 102, n. 371.)

Inc.: „Intimo amicitiis vestris quomodo locumtenentes rever. 
dom. patriarcho altera die mihi scripserunt quod . . In Castro 
Belgradi, 8 nov. 1419 .“ 3 8 9 .

Pangracius purgravius de Lunz et Joannes Raichmerus capi
taneus Goritiae invitant ex parte Henrici et Joannis Maynardi 
comitt. Goriciae, decem députa to s , consilium et communitatem 
Utini, ut dent salvumconductum Paulo de castro Porpeti, cum 
sex civibus, ad viginti dies valiturum, ad eundum Cornions et 
pecuniam recipiendam pro solvenda talea armigeri in castro Por
peti. (L. X IV , 102, n. 350.)

Inc.: „Significamus quendam Georgium del Brich de Cornions
esse captivum cuiusdam armigeri in castro Porpeti . . Goritiae, 
1 maii, 1420 .“

Autograplium. 3 9 0 .

Fridericus de Westerstein, locumteneus imperialis refert consilio 
et communi sancti Danielis, se subsidia ab eis expectare; pa- 
triarcham cum sufficient! succursu ad patriam liberandam ven- 
turum; a tide data minime deficiant memores vindictae quam 
Utinenses experti sunt. (L. X IV , 102, n. 378.)

Inc.: „Secundum relationem unius nuncii vestri nomine Joan
nis, ego procuravi nobilibus viris de aliquibus sociis . . Venzoni, 
14 iunii, 1420.“

Autograplium. 3 9 1 .

Idem nunciat capitaneo et consilio sancti Danielis, Venzonum 
applicuisse familiärem patriarchae aquil. ac retulisse quod Nicolaus
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1425.
14 aprilis.

3 maii.

1425.
22 maii.

3 8eptembri8.

1426.___
18 septembri8.

11 octobris.

139
1425— 1426.

de Prata et Christophorus de Valentinis erant in via venicndi 
ad succurrendum cum bona quantitate gentium, quibus cum 
magno exereitu soeiabitur patriarcha. (L. X IV , 1 0 2 , n. 273 .)

Inc.: „Applicuit hic unus familiaris rever, dom. nostri pa- 
triarche, et narravit mihi sub littera credencialis . . Venzoni, 
20  iunii, 1420 .“ 3 9 2 .

Senatus venetus admittit propositionem Francisci Carmagnolae, 
videlicet quod se interponat de pace cmn Sigismundo ineunda, 
nomine ducis Sabaudiae. Venetiis, 14 aprilis, 1425. (L. X IV , 
38, f. 36.) 3 9 3 .